平成 25 年１月 23 日

各 位

会 社 名 日本輸送機株式会社

代 表 者 代表取締役社長 二ノ宮 秀明

 （コード：7105、東証･大証第１部）

問合せ先 常務取締役管理本部長

伊藤 喜久夫

  TEL．075－951－7171（代表）

臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ

当社は、平成 25 年１月 23 日付取締役会において、平成 25 年２月下旬から３月下旬に開催予

定の臨時株主総会招集のための基準日設定について決議しましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

                      記

１．臨時株主総会に係わる基準日等について

 当社は、平成 25 年２月下旬から３月下旬に開催予定の臨時株主総会において議決権を行

使することができる株主を確定するため、平成 25 年２月８日（金）を基準日と定め、同日

最終の株主名簿に記載又は記録された株主をもって、議決権を行使することができる株主と

いたします。

（１）基準日      平成 25 年２月８日（金曜日）

（２）公告日      平成 25 年１月 24 日（木曜日）

（３）公告の方法    電子公告（当社ホームページに掲載いたします。）

http://www.pronexus.co.jp/koukoku/7105/7105.html

２．臨時株主総会の開催日時及び付議議案等について

   平成 24 年 11 月 29 日付で公表いたしました「三菱重工業株式会社のフォークリフト事業

を会社分割により日本輸送機株式会社が承継することについての基本合意書締結に関する

お知らせ」でお知らせいたしましたとおり、当社と三菱重工業株式会社の間の吸収分割契約

承認の件等を付議する予定でありますが、臨時株主総会の開催日時及び付議議案等の詳細に

つきましては、決定次第お知らせいたします。

                                       以 上